
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

霞ヶ浦（３）宿舎特別改修建築その他工事
茨城県土浦市ほか
令和4年3月2日～令和5年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月1日
鈴縫工業株式会社
茨城県日立市城南町１丁目１１番３
１号

6050001023270
一般競争入札
(総合評価方式)

291,688,008円 270,600,000円 92.77%

府中（３）宿舎外壁改修等建築工事
東京都小金井市
令和4年3月3日～令和5年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月2日
真柄建設株式会社 東京事業部
東京都中央区日本橋室町四丁目１番
５号

2220001006559
一般競争入札
(総合評価方式)

98,065,657円 89,980,000円 91.75%

柏（３）宿舎改修建築工事
千葉県柏市ほか
令和4年3月3日～令和5年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月2日
株式会社安藤・間 ＬＣＳ事業本部
東京都港区赤坂六丁目１番２０号

2010401051696
一般競争入札
(総合評価方式)

571,204,181円 530,750,000円 92.92%

下志津（３）実習場新設等建築その他工事
千葉県千葉市
令和4年3月4日～令和5年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月3日
日本住宅株式会社
岩手県盛岡市津志田中央一丁目３番
２８号

8400001001255
一般競争入札
(総合評価方式)

244,025,588円 224,125,000円 91.84%

下総（３）庁舎耐震改修建築その他工事
千葉県柏市
令和4年3月4日～令和5年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月3日
鈴縫工業株式会社
茨城県日立市城南町１丁目１１番３
１号

6050001023270
一般競争入札
(総合評価方式)

207,886,751円 206,800,000円 99.48%

木更津（３）整備格納庫新設建築その他工事
千葉県木更津市
令和4年3月5日～令和6年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月4日

木更津（３）整備格納庫新設建築そ
の他工事安藤ハザマ・大勝建設共同
企業体
東京都港区赤坂六丁目１番２０号

2010401051696
3120001018002

一般競争入札
(総合評価方式)

5,086,839,007円 4,722,630,000円 92.84%

入間（３）宿舎外壁改修等建築工事監理業務
埼玉県狭山市ほか
令和4年3月5日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月4日
株式会社阿波設計事務所 千葉支店
千葉県柏市松葉町五丁目５番２号９
－１０２

7120001037196
一般競争入札
(総合評価方式)

13,392,933円 10,703,000円 79.92%

市ヶ谷（３）庁舎空調設備更新等工事
東京都新宿区
令和4年3月8日～令和6年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
新菱冷熱工業株式会社
東京都新宿区四谷一丁目６番１号

8011101010326
一般競争入札
(総合評価方式)

2,215,535,102円 2,038,300,000円 92.00%

入間（３）誘導路整備工事
埼玉県狭山市
令和4年3月8日～令和5年12月15日
舗装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
地崎道路株式会社東京支店
東京都港区港南二丁目１３番３１号

6010401017685
一般競争入札
(総合評価方式)

779,190,765円 714,670,000円 91.72%

習志野（３）隊庁舎新設建築その他工事
千葉県船橋市
令和4年3月8日～令和5年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
青木あすなろ建設株式会社 東京建
築本店
東京都千代田区神田美土代町１番地

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方式)

744,015,763円 718,300,000円 96.54%

入間（３）宿舎外壁改修等建築工事
埼玉県狭山市
令和4年3月8日～令和5年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
大成建設株式会社 関東支店
埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁
目１０番地１６

4011101011880
一般競争入札
(総合評価方式)

687,733,415円 656,700,000円 95.49%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

松戸（３）保管庫新設等建築その他工事
千葉県松戸市
令和4年3月8日～令和5年10月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
青木あすなろ建設株式会社 東京建
築本店
東京都千代田区神田美土代町１番地

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方式)

541,596,793円 499,400,000円 92.21%

防医大（３）発電機更新等設備工事監理業務
埼玉県所沢市ほか
令和4年3月8日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
株式会社日本エアコンセンタ－
東京都千代田区外神田五丁目３番１
号秋葉原ＯＳビル

8010001032884
一般競争入札
(総合評価方式)

9,430,676円 9,240,000円 97.98%

柏（３）宿舎改修建築工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和4年3月8日～令和5年2月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
株式会社三輝設計事務所
福井県福井市和田一丁目４番１０号

3210001014388
一般競争入札
(総合評価方式)

12,048,645円 9,529,300円 79.09%

柏（３）宿舎改修等設備工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和4年3月8日～令和5年2月28日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０番
１１号日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

12,069,648円 10,780,000円 89.31%

府中（３）宿舎外壁改修等建築工事監理業務
東京都小金井市ほか
令和4年3月8日～令和5年1月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
株式会社阿波設計事務所 千葉支店
千葉県柏市松葉町五丁目５番２号９
－１０２

7120001037196
一般競争入札
(総合評価方式)

11,333,803円 9,053,000円 79.88%

入間（３）燃料施設新設造成土木工事監理業
務
埼玉県狭山市
令和4年3月8日～令和5年6月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
日本工営株式会社 東京支店
東京都千代田区麹町五丁目４番地

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方式)

14,148,313円 12,430,000円 87.85%

佐渡（３）法面整備等工事監理業務
新潟県佐渡市
令和4年3月8日～令和5年11月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月7日
株式会社オ－イ－エス
東京都江戸川区東葛西５－２－１１
－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方式)

9,108,485円 9,042,000円 99.27%

百里（３）宿舎外壁改修等建築工事
茨城県小美玉市
令和4年3月9日～令和5年2月28日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月8日
株式会社岡部工務店
茨城県日立市多賀町二丁目１０番７
号

2050001023010
一般競争入札
(総合評価方式)

134,238,401円 127,050,000円 94.65%

松戸（３）保管庫新設機械工事
千葉県松戸市ほか
令和4年3月10日～令和5年10月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月9日
川崎設備工業株式会社 東部支社
東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目２８番
４号

2180001035307
一般競争入札
(総合評価方式)

123,234,487円 114,400,000円 92.83%

霞ヶ浦（３）宿舎特別改修等設備工事監理業
務
茨城県土浦市ほか
令和4年3月11日～令和5年2月28日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月10日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町二丁目７番１
３号

3220001006995
一般競争入札
(総合評価方式)

19,441,631円 19,250,000円 99.01%

父島（３）局舎新設等建築その他工事
東京都小笠原村
令和4年3月12日～令和5年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月11日
五洋建設株式会社 東京建築支店
東京都文京区後楽二丁目１番２号

1010001000006
一般競争入札
(総合評価方式)

720,009,679円 715,000,000円 99.30%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

下志津（３）実習場新設等電気その他工事
千葉県千葉市
令和4年3月12日～令和5年8月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月11日
中央電気工事株式会社 東京支社
東京都新宿区新宿５丁目７番１７号

4180001038002
一般競争入札
(総合評価方式)

288,894,657円 275,000,000円 95.19%

松戸（３）保管庫新設等設備工事監理業務
千葉県松戸市ほか
令和4年3月12日～令和5年10月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月11日
苓北設備設計株式会社
青森県八戸市大字田向字檀ノ平１０
番地の１６

2420001006761
一般競争入札
(総合評価方式)

21,030,405円 21,010,000円 99.90%

柏（３）宿舎改修電気その他工事
千葉県柏市
令和4年3月12日～令和5年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月11日
タツヲ電気株式会社
東京都文京区白山五丁目２２番９号

9010001139984
一般競争入札
(総合評価方式)

112,579,402円 107,800,000円 95.75%

市ヶ谷（３）中央監視設備更新工事
東京都新宿区
令和4年3月12日～令和6年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月11日
東芝プラントシステム株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地
３４

2020001086464
一般競争入札
(総合評価方式)

615,093,649円 614,900,000円 99.97%

北関東局管内（３）建築積算等支援業務
埼玉県さいたま市
令和4年3月12日～令和5年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月11日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿六丁目２８番８号

1011101011438
一般競争入札
(総合評価方式)

90,336,111円 90,200,000円 99.85%

木更津（３）整備格納庫新設機械工事
千葉県木更津市
令和4年3月15日～令和6年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月14日
東洋熱工業株式会社 関東支店
千葉県千葉市中央区富士見２－１５
－１１

1010001051916
一般競争入札
(総合評価方式)

757,853,255円 709,500,000円 93.62%

百里（３）格納庫改修等電気その他工事
茨城県小美玉市ほか
令和4年3月15日～令和5年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月14日
株式会社万代電気工業
埼玉県さいたま市桜区中島二丁目２
２番１号

9030001006828
一般競争入札
(総合評価方式)

182,707,378円 181,500,000円 99.34%

松戸（３）保管庫新設等建築工事監理業務
千葉県松戸市ほか
令和4年3月15日～令和5年10月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月14日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町五丁目４
番地３

8280001003297
一般競争入札
(総合評価方式)

21,517,199円 17,600,000円 81.80%

木更津（３）整備格納庫新設電気その他工事
千葉県木更津市
令和4年3月16日～令和6年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月15日
末廣屋電機株式会社 東京支店
東京都文京区湯島３丁目２３番８号

7430001048369
一般競争入札
(総合評価方式)

609,911,133円 599,500,000円 98.29%

北関東局管内（３）土木積算等支援業務
埼玉県さいたま市
令和4年3月16日～令和5年3月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月15日
復建調査設計株式会社 東京支社
東京都千代田区岩本町三丁目８番１
５号

4240001010433
一般競争入札
(総合評価方式)

59,323,295円 57,750,000円 97.35%

北関東局管内（３）設備積算等支援業務（そ
の１）
埼玉県さいたま市
令和4年3月16日～令和5年3月31日
建設コンサルタント　電気・通信

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月15日

株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁
目２５２番地ユニオンビルディング
６階

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

23,185,044円 22,550,000円 97.26%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

北関東局管内（３）設備積算等支援業務（そ
の２）
埼玉県さいたま市
令和4年3月16日～令和5年3月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月15日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０番
１１号日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

23,185,044円 22,880,000円 98.68%

柏（３）宿舎改修等土木工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和4年3月16日～令和5年10月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月15日
株式会社オ－イ－エス
東京都江戸川区東葛西５－２－１１
－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方式)

10,304,681円 10,032,000円 97.35%

館山（３補）訓練講堂改修建築検討
千葉県館山市
令和4年3月16日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月15日

コンストラクションインベストメン
トマネジャーズ株式会社
大阪市中央区内本町二丁目４番７号
大阪Ｕ２ビル８階

5120001111309
一般競争入札
(総合評価方式)

7,729,346円 5,390,000円 69.73%

松戸（３）保管庫新設等電気その他工事
千葉県松戸市ほか
令和4年3月17日～令和5年10月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月16日
川北電気工業株式会社 東京支社
東京都千代田区神田須田町一丁目三
番地

1180001035290
一般競争入札
(総合評価方式)

221,648,677円 217,800,000円 98.26%

入間外（３補）保管庫新設等測量調査
埼玉県狭山市ほか
令和4年3月17日～令和4年10月31日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月16日
第一航業株式会社
東京都杉並区和泉一丁目２２番１９
号

6011301004311
一般競争入札
(総合評価方式)

21,719,589円 20,680,000円 95.21%

入間外（３補）保管庫新設等土質調査
埼玉県狭山市ほか
令和4年3月17日～令和4年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月16日
千葉エンジニアリング株式会社
千葉県千葉市美浜区稲毛海岸二丁目
１番３１号

2040001004531
一般競争入札
(総合評価方式)

8,365,362円 7,700,000円 92.05%

峯岡山（３補）法面整備等調査検討
千葉県南房総市
令和4年3月17日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月16日
日本工営株式会社 東京支店
東京都千代田区麹町五丁目４番地

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方式)

26,077,112円 23,760,000円 91.11%

柏（３）宿舎改修機械工事
千葉県柏市
令和4年3月18日～令和5年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月17日
第一設備工業株式会社
東京都港区芝浦四丁目１５番３３号

8010001048732
一般競争入札
(総合評価方式)

206,121,009円 188,980,000円 91.68%

百里（３）宿舎解体等建築工事監理業務
茨城県小美玉市
令和4年3月18日～令和5年2月28日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月17日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町五丁目４
番地３

8280001003297
一般競争入札
(総合評価方式)

12,231,315円 11,990,000円 98.03%

府中（３）構内配電線路整備工事
東京都府中市
令和4年3月18日～令和4年8月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月17日
三光設備株式会社
東京都中央区銀座二丁目１１番１７
号

2010001044398
一般競争入札
(総合評価方式)

53,451,191円 53,075,000円 99.30%

下志津（３）実習場新設等建築工事監理業務
千葉県千葉市
令和4年3月19日～令和5年8月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月18日
有限会社みやび建築工房
宮城県仙台市若林区荒町１４９番地
１－２０２号

9370802001919
一般競争入札
(総合評価方式)

10,362,776円 9,328,000円 90.01%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

宇都宮（３）ケーブル改修設備工事監理業務
栃木県矢板市
令和4年3月23日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月22日
苓北設備設計株式会社
青森県八戸市大字田向字檀ノ平１０
番地の１６

2420001006761
一般競争入札
(総合評価方式)

5,344,422円 5,280,000円 98.79%

府中外（３補）隊舎外壁改修等建築工事
東京都府中市ほか
令和4年3月23日～令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月22日

前田建設工業株式会社 東京建築支
店
東京都千代田区九段北四丁目３番１
号

4010001008789
一般競争入札
(総合評価方式)

242,956,411円 239,316,000円 98.50%

峯岡山（３補）法面整備等工事
千葉県南房総市
令和4年3月24日～令和5年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月23日
加藤建設興業株式会社
群馬県太田市大原町６５１番地

2070001018974
一般競争入札
(総合評価方式)

201,862,346円 197,549,000円 97.86%

高田（３補）保管庫新設建築その他工事監理
業務
新潟県上越市
令和4年3月24日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月23日
株式会社細貝建築事務所
新潟県長岡市袋町１丁目１０８１番
地３２

8110001023436
一般競争入札
(総合評価方式)

6,033,354円 4,367,000円 72.38%

高田（３補）保管庫新設設備工事監理業務
新潟県上越市
令和4年3月24日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月23日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町二丁目７番１
３号

3220001006995 一般競争入札 2,877,512円 2,805,000円 97.48%

館山（３）宿舎改修建築その他工事
千葉県館山市
令和4年3月25日～令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月24日
株式会社淺沼組 東京本店
東京都港区芝浦２丁目１５番６号オ
ア－ゼ芝浦ＭＪビル

8120001022651
一般競争入札
(総合評価方式)

372,580,916円 324,500,000円 87.10%

硫黄島（３補）隊舎改修等設備工事監理業務
東京都小笠原村
令和4年3月25日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月24日

株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市大宮区桜木町四丁
目２５２番地ユニオンビルディング
６階

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

13,097,015円 12,870,000円 98.27%

峯岡山（３補）法面整備等工事監理業務
千葉県南房総市
令和4年3月25日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月24日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６番地１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

7,825,334円 7,370,000円 94.18%

府中外（３補）隊舎外壁改修等建築工事監理
業務
東京都府中市ほか
令和4年3月25日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月24日
株式会社池澤設計
栃木県宇都宮市北若松原二丁目１１
番１９号

2060002001063
一般競争入札
(総合評価方式)

9,419,223円 7,700,000円 81.75%

百里（３補）庁舎空調機更新設備工事監理業
務
茨城県小美玉市
令和4年3月25日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月24日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町二丁目７番１
３号

3220001006995
一般競争入札
(総合評価方式)

4,602,391円 4,565,000円 99.19%

府中外（３補）隊舎空調機更新等設備工事監
理業務
東京都府中市ほか
令和4年3月25日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月24日
株式会社二十一設計
神奈川県横浜市西区平沼１－３９－
３三石ヨコハマビル

7020001031011
一般競争入札
(総合評価方式)

8,126,329円 7,150,000円 87.99%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

霞ヶ浦（３）宿舎特別改修等機械工事
茨城県土浦市ほか
令和4年3月26日～令和5年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月25日
浦安工業株式会社
東京都墨田区錦糸２丁目８番７号

2010601009362
一般競争入札
(総合評価方式)

148,021,701円 139,590,000円 94.30%

木更津（３）整備格納庫新設等建築その他工
事監理業務
千葉県木更津市ほか
令和4年3月26日～令和6年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月25日
株式会社梓設計
東京都大田区羽田旭町10番11号

9010701000413
一般競争入札
(総合評価方式)

43,829,151円 33,759,000円 77.02%

高田（３補）保管庫新設工事
新潟県上越市
令和4年3月26日～令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月25日
株式会社本間組
新潟県新潟市中央区西湊町通三ノ町
３３００番地３

6110001005155
一般競争入札
(総合評価方式)

218,592,526円 216,700,000円 99.13%

父島（３補）法面整備工事
東京都小笠原村
令和4年3月26日～令和5年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月25日
五洋建設株式会社 東京土木支店
東京都文京区後楽二丁目６番１号

1010001000006
一般競争入札
(総合評価方式)

205,455,234円 194,700,000円 94.77%

百里外（３補）庁舎空調機更新等機械その他
工事
茨城県小美玉市ほか
令和4年3月26日～令和5年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月25日
日本装芸株式会社
東京都大田区矢口一丁目４番１０号

4010801008955
一般競争入札
(総合評価方式)

435,166,650円 407,000,000円 93.53%

防医大（３補）学生宿舎改修等建築設計
埼玉県所沢市
令和4年3月26日～令和4年12月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月25日
株式会社傳設計
福岡県福岡市中央区舞鶴一丁目６番
１３号

7290001003537
一般競争入札
(総合評価方式)

10,045,790円 8,140,000円 81.03%

百里（３）構内配電線路等整備工事
茨城県小美玉市
令和4年3月26日～令和6年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月25日
飯島電気工事株式会社
茨城県牛久市神谷１丁目６－１

7050001027972
一般競争入札
(総合評価方式)

312,377,552円 291,720,000円 93.39%

硫黄島（３補）隊舎改修等機械その他工事
東京都小笠原村
令和4年3月29日～令和5年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月28日
鹿島建設株式会社 東京土木支店
東京都港区元赤坂一丁目３番８号

8010401006744
一般競争入札
(総合評価方式)

676,913,904円 673,200,000円 99.45%

朝霞（３）構内配電線路整備工事
東京都練馬区
令和4年3月31日～令和4年12月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年3月30日
株式会社弘電社
東京都中央区銀座五丁目１１番１０
号

3010001034778
一般競争入札
(総合評価方式)

337,117,735円 299,200,000円 88.75%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


